Predmét: FW: 2 objednavky-lvancice
Prilohy: IMG_0003.pdf

From: Andrea Froikova iR

Sent: Friday, April 20, 2018 7:42 AM
To: Drozd Pavel
Subject: RE: objednavka-Ivancice

Dobry den,

dékujeme Vam za zaslani objednavky a zaroven timto potvrzuji pfijeti e-mailu.
Preji Vam pfijemny den

S pozdravem

Andrea Fronkova
Servisni oddéleni
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CHEIRON a.s.
Republikanska 1102/45 312 00 Plzen
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IVrobee a dodavatel zdvavamnicidelr prosirecdia

isluzeh v abori anestezic g intovziend pdce

"Informace v tomto e-mailu véetné jeho piloh obsaZené nejsou pravnim jednanim spolecnosti CHEIRON a.s.
smérujicim k uzavieni smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zaékona €. 89/2012 Sb., oblanského zakoniku. Informace v e-
mailu a jeho prilohach obsazené maji indikativni a informacni charakter. Jednani sméfujici k uzavreni smlouvy, z niz
by spolecnost CHEIRON a.s. byla pravné zavazana, je vazano vylucéné na jednani osob opravnénych pfislusnou
spolecnost zavazovat a za ni jednat {statutarni organy a osoby zmocnéné na zakladé piné moci)."

Informace obsazené v tomto e-mailu jsou urceny vylucné pro potreby jeho adresata. Text nebo pfilohy mohou
obsahovat utajované informace, informace povazované spole¢nosti CHEIRON a.s. za obchodni tajemstvi, pfipadné
jiné informace podléhajici ochrané dle prisiusnych pravnich pfedpist. Pokud Vam tento e-mail byl omylem doruden,
zdrite se, prosim, jakékoli manipulace s textem ¢i prilohami, jako je kopirovani, pfesmérovani, zpfistupnéni dalsi
osobé a podobné. O chybném doruceni informujte odesilatele a e-mail véetné pfiloh vymazte ze svého poditace.

From: Drozd Pavel [y

Sent: Wednesday, April 18, 2018 6:35 PM
To: Servis <servis@cheiron.eu>
Subject: FW: objednavka-lvancice

PREPOSILAM:




Vazeni obchodni pratelé,

od 18.4. - 1.5.2018 jsem mimo svoji kancel&f. Vase dotazy zodpovi moje kolegyn€ na servisnim oddéleni tel-
e-mailzﬁrvis@cheiron.eu.

Pieji krasny den

M. Jam’kpvé
CHEIRON a.s.

From: Drozd Pavel

Sent: Wednesday, April 18, 2018 6:30 PM
To: 'Martina Janikovd'

Subject: objednavka-Ivancice

Zdravim Vas
a zasilam objednavku &. 50/18/8 na opravu a PBTK plicniho ventilatoru VELA v.¢.: AJT04335.

Prosim o jeji potvrzeni napfiklad:
Potvrzujeme pfijeti obj. &. 50/18/8 ze dne 18.4.2018 za cenu 75.153,10 s DPH.

Dékuiji a preji pékny den!

Ing. Pavel Drozd,

Nemocnice Ivanéice, prispévkova organizace
Siroka 16

664 95 Ivancice




